
NÃO REQUER DISPENSADOR

FRALDA INFANTIL

495

230

de 11 a 14

27,4

12

789 60619 9012 0

INFORMAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO

COMPRIMENTO TOTAL ABERTO (MM)

LARGURA TOTAL ABERTA (MM)

PESO REFERÊNCIA DO BEBÊ (KG)

PESO TOTAL (G/FRALDA)

QUANT. DE FRALDAS X PACOTE

EAN 13

8

1 789 60619 9012 7

2,7

2,6

400

310

220

0,0273

8 fardos por lastro e 7 camadas

INFORMAÇÃO TÉCNICA DE EMBALAGENS

QUANT. DE PACOTES X FARDO

DUN 14

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

COMPRIMENTO (MM)

LARGURA (MM)

ALTURA (MM)

CUBAGEM (M³)

PALETIZAÇÃO

SOLUÇÕES PROFISSIONAIS 
A SEU SERVIÇO. 0800 055 2875

www.eliteprofessional.com.br

 

FRALDA INFANTIL
BABY SEC JUMBINHO

Cod. 209551
Tamanho: XG
Quantidade: 12


