FRALDA INFANTIL





FRALDA INFANTIL BABY SEC JUMBINHO

Cod. 209551

Tamanho: **XG** Quantidade: **12**



INFORMAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO	
COMPRIMENTO TOTAL ABERTO (MM)	495
LARGURA TOTAL ABERTA (MM)	230
PESO REFERÊNCIA DO BEBÊ (KG)	de 11 a 14
PESO TOTAL (G/FRALDA)	27,4
QUANT. DE FRALDAS X PACOTE	12
EAN 13	789 60619 9012 0

INFORMAÇÃO TÉCNICA DE EMBALAGENS		
QUANT. DE PACOTES X FARDO	8	
DUN 14	1 789 60619 9012 7	
PESO BRUTO (KG)	2,7	
PESO LÍQUIDO (KG)	2,6	
COMPRIMENTO (MM)	400	
LARGURA (MM)	310	
ALTURA (MM)	220	
CUBAGEM (M³)	0,0273	
PALETIZAÇÃO	8 fardos por lastro e 7 camadas	

NÃO REQUER DISPENSADOR



